[image: Новый герб района для печати]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	17.04.2013

	№
	61-р

О формировании планов основных
мероприятий Администрации района

	В целях организационного обеспечения деятельности Администрации Гайнского муниципального района, координации действий ее структурных подразделений и органов местного самоуправления:
1. Руководителям функциональных органов и структурных подразделений Администрации района:
1.1. Представлять в организационно-правовой отдела Администрации района:
1.1.1. Планы основных мероприятий по прилагаемой форме, согласованные с заместителями главы района, курирующими органы и подразделения:
- на месяц – до 15-го числа, предшествующего планируемому;
- на очередной год – до 15 декабря года, предшествующего  планируемому;
1.1.2. Предложения в перспективный план работы расширенных аппаратных совещаний при главе района на очередной год – до 15-го декабря года, предшествующего планируемому.
 2. При необходимости внесения изменений в план основных мероприятий на месяц ставить в известность организационно-правовой отдел.
3. Рекомендовать  главам муниципальных образований района представлять планы на месяц не позднее 15-го числа предыдущего месяца.
4. Организационно-правовому отделу Администрации района обеспечить формирование плана основных мероприятий Администрации Гайнского муниципального района на месяц не позднее 18 числа предыдущего месяца.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
6. Признать утратившим силу распоряжение главы Гайнского муниципального района от 25.01.2007 № 17-р «О формировании плана основных мероприятий Администрации района».
7. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

  И. о. главы района -
  главы администрации района                                                  Л.С. Леонтьева

[bookmark: _GoBack]
image1.png